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Tegevusaruanne

OÜ Rotaks-R põhitegevusalaks on söödalisandite ja farmikeemia müük sea- ja veisefarmidele,  koolituste ja seminaride korraldamine ning

klientide nõustamine.

Teeme koostööd  Saksa söödatootmisfirmaga Bergophor Futtermittelfabrik Dr. Berger GmbH & Co.KG, kes toodab kaubamärgi

"Bergophor" söödalisandeid nii sigadele, veistele kui ka lemmikloomadele.

Müüme ka Belgia firmade Josera GMB  söödalisandeid ja CID Lines deso- ja  puhastusvahendeid.

2019.aasta majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja lihtsustatud aastaaruande vormile.

OÜ Rotaks-R  juhatus koosneb ühest liikmest. Juhatuse liige ei ole rahaliselt tasustatud.

Keskmine töötajate arv 2019.a. oli 10 töötajat ning nende palkade ja lisatasude kogusumma oli 220 027 eurot.

Ettevõte sai müügitulu 2019.aastal  2 948 043 eurot.

 

 

Olulisemad finantssuhtarvud ja arvutamise metoodika:

                                                                                                                                          2019               2018               

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja                                                                               13,57               15,17      

Võlakordaja                                                                                                                      7,30                  6,57       

Soliidsuskoefitsent                                                                                                           92,70              93,43      

Müügitulusus                                                                                                                    3,15                 3,91      

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja - käibevara/ lühiajalised kohustused

Võlakordaja - kohustused / kogu passiva*100

Soliidsuskoefitsent - omakapital / varade maksumus*100

Müügitulusus - puhaskasum / müügitulu*100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 766 223 866 231 2

Nõuded ja ettemaksed 675 789 640 774 3,5

Varud 489 923 388 308 4

Kokku käibevarad 1 931 935 1 895 313  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 18 675 4 991 6

Kokku põhivarad 18 675 4 991  

Kokku varad 1 950 610 1 900 304  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 142 331 124 937 5,7

Kokku lühiajalised kohustised 142 331 124 937  

Kokku kohustised 142 331 124 937  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 38 986 38 986  

Kohustuslik reservkapital 3 899 3 899  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 672 482 1 629 348  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 912 103 134  

Kokku omakapital 1 808 279 1 775 367  

Kokku kohustised ja omakapital 1 950 610 1 900 304  



5

Osaühing Rotaks-R 2019. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 2 948 043 2 636 830 9

Muud äritulud 3 008 4 007  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 429 517 -2 156 949 10

Mitmesugused tegevuskulud -110 244 -99 880 11

Tööjõukulud -293 371 -266 041 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 795 -11 034  

Muud ärikulud -3 177 -2 890  

Ärikasum (kahjum) 108 947 104 043  

Intressitulud 61 50  

Intressikulud -1 096 -959  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 107 912 103 134  

Tulumaks -15 000 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 912 103 134  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Rotaks-R 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja lühendatud aruande koostamise tingimustele

ning on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Raamatupidamise seaduse kohaselt on Eesti finantsaruandluse

standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete

kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab rahandusministri määrus.

OÜ Rotaks-R kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid ja

lühiajalisi pangadeposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest,tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale ja

lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimismaksumusse.

valmist

Varude hindamiseloodete neto realiseerimismaksumuse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel:

Kaubad, materjal ja teenused või Realiseeritud toodete kulu.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2 000 euri ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. Vara

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt  kantavad  otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuses.

Rendimaksed jaotatakse finantskuluks  ja kohustuse jääkmaksumuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et

intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul (või kuni järgmiste intresside ümberhindamiseni) kohustuse jääkmaksumuse suhtes sama.

Kapitalirendiga kaasnevad igal aruandeperioodil amortiseeritavate varade amortisatsioonikulu. Kapitalirendi tingimusel renditavaid

varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseeri-mispõhimõtetest. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse kogu rendiperioodi jooksul ühtlaselt kuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine. Kulusid kajastatakse samas 

perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel
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perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused,

mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende

tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub TuMS § 4 lg 5 ja § 501 alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86

dividendide netosummast.

Maksimaalne tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

1.omanikku

2.juhatuse liiget

3.eespool toodud isikute olulise mõju all olevaid ettevõttid

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid juhatuse liikmega, samuti firmadega, milles juhatuse liige omab olulist osalust.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Kassa 7 115 2 174

Swedbank 307 445 219 515

Luminor 49 692 44 524

SEB pank 401 971 600 018

Kokku raha 766 223 866 231
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 671 646 671 646

Ostjatelt laekumata

arved
671 646 671 646

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 094 2 094

Ettemaksed 2 049 2 049

Tulevaste perioodide

kulud
1 743 1 743

Muud makstud

ettemaksed
306 306

Kokku nõuded ja

ettemaksed
675 789 675 789

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 637 789 637 789

Ostjatelt laekumata

arved
637 789 637 789

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 051 2 051

Ettemaksed 934 934

Tulevaste perioodide

kulud
628 628

Muud makstud

ettemaksed
306 306

Kokku nõuded ja

ettemaksed
640 774 640 774

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 489 923 388 308

Kokku varud 489 923 388 308
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 73 152

Käibemaks 48 441 43 478

Üksikisiku tulumaks 6 293 4 665

Sotsiaalmaks 12 558 10 361

Kohustuslik kogumispension 633 601

Töötuskindlustusmaksed 876 734

Ettemaksukonto jääk 2 094  2 051  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 094 68 874 2 051 59 991

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 76 397 19 290 95 687

Akumuleeritud kulum -59 364 -19 176 -78 540

Jääkmaksumus 17 033 114 17 147

  

Amortisatsioonikulu -10 920 -114 -11 034

Müügid (jääkmaksumuses) -1 122 -1 122

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 72 815 3 130 75 945

Akumuleeritud kulum -67 824 -3 130 -70 954

Jääkmaksumus 4 991 0 4 991

  

Ostud ja parendused 15 509 4 277 19 786

Muud ostud ja parendused 15 509 4 277 19 786

Amortisatsioonikulu -5 617 -178 -5 795

Müügid (jääkmaksumuses) -307 -307

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 68 724 7 407 76 131

Akumuleeritud kulum -54 148 -3 308 -57 456

Jääkmaksumus 14 576 4 099 18 675

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2019 2018

Masinad ja seadmed 3 000 2 496

Transpordivahendid 3 000 2 496

Kokku 3 000 2 496

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 37 944 37 944

Võlad töövõtjatele 34 307 34 307

Maksuvõlad 68 874 68 874

Muud võlad 10 10

Muud viitvõlad 10 10

Saadud ettemaksed 1 196 1 196

Muud saadud ettemaksed 1 196 1 196

Kokku võlad ja ettemaksed 142 331 142 331

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 35 082 35 082

Võlad töövõtjatele 27 005 27 005

Maksuvõlad 59 991 59 991

Saadud ettemaksed 2 859 2 859

Muud saadud ettemaksed 2 859 2 859

Kokku võlad ja ettemaksed 124 937 124 937

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 413 710 1 385 986

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 351 684 346 496

Kokku tingimuslikud kohustised 1 765 394 1 732 482
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 896 905 2 566 063

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 51 138 70 767

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 948 043 2 636 830

Kokku müügitulu 2 948 043 2 636 830

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Söödakontsentraadid 2 612 606 2 347 368

Farmiseadmed 40 026 17 380

Vet-ja desovahendid 244 010 205 134

Muud 51 401 66 948

Kokku müügitulu 2 948 043 2 636 830

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 2 176 535 1 927 036

Energia 22 869 29 319

Kütus 22 869 29 319

Transpordikulud 198 342 180 361

Muud 31 771 20 233

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 429 517 2 156 949

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 38 249 34 775

Mitmesugused bürookulud 59 261 53 544

Lähetuskulud 4 455 4 503

Koolituskulud 0 347

Riiklikud ja kohalikud maksud 342 4 116

reklaami kulu 7 937 2 595

Kokku mitmesugused tegevuskulud 110 244 99 880
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 220 027 198 430

Sotsiaalmaksud 73 344 67 611

Kokku tööjõukulud 293 371 266 041

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 10

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 10

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

33 081 1 729 3 422 1 814

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

18 560 242 929 19 073 211 622

Juhatuse liikmele aruandeaastal tasu arvestatud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.03.2020

Osaühing Rotaks-R (registrikood: 10019561) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARE KALSON Juhatuse liige 03.03.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Rotaks-R osanikule

Oleme üle vaadanud Osaühing Rotaks-R raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ja raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me

oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud

kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Osaühing Rotaks-R finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Saima Tamberg

Vandeaudiitori number 383

Osaühing K&S TAMBERG

Audiitorettevõtja tegevusloa number 197

Kastani tn 24a-18, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50410

03.03.2020



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing Rotaks-R (registrikood: 10019561) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SAIMA TAMBERG Vandeaudiitor 03.03.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 672 482

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 912

Kokku 1 765 394

Jaotamine  

Dividendideks 30 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 735 394

Kokku 1 765 394

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 672 482

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 912

Kokku 1 765 394

Jaotamine  

Dividendideks 30 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 735 394

Kokku 1 765 394



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja, töötlemata tubaka, seemnete ja loomasööda hulgimüük 46211 2908017 98.64% Jah

Põllumajandusmasinate, -seadmete ja lisaseadmete hulgimüük 46611 40026 1.36% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aare Kalson 35805166538
38986 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3220460

Faks +372 3261918

Mobiiltelefon +372 5050425

E-posti aadress info@rotaks.ee


